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1
VIGILADA MINEDUCACIÓN

SEMESTRE

2 SEMESTRE
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3 SEMESTRE

CRÉDITOS
1
3
5
1
3
2
3

18

Matemá�cas Discretas
Cátedra Unacense
Competencias Comunica�vas
Total Créditos

CURSO
Educación Agroecológica
Cálculo Diferencial
Fundamentos de Programación
Introducción a la Ingeniería de Sistemas

CRÉDITOS
2
3
3
3
4
3

18

Álgebra Lineal

CURSO
Vida y Enseñanzas de Jesús
Fundamentos de Administración para Ingenieros
Cálculo Integral

Programación Orientada a Objetos 1
Epistemología
Total Créditos

CRÉDITOS
2
3
4
2
3
4

18

Es�lo de Vida Saludable
CURSO

Cálculo Vectorial
Física 1
Proyecto Integrador 1
Programación Orientada a Objetos 2
Estructuras de Datos
Total Créditos
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6 SEMESTRE

4 SEMESTRE

CRÉDITOS
2
3
3
4
4

16

CURSO
Educación para la Familia
Estadís�ca 1
Ecuaciones Diferenciales
Física 2
Bases de Datos
Total Créditos

CRÉDITOS
2
3
3
3
4
2

17

Ingeniería de So�ware
Proyecto Integrador 2
Total Créditos

CURSO
Creencias Cris�anas Fundamentales
Metodología de la Inves�gación
Análisis Numérico
Programación en la Web 

CRÉDITOS
2
4
3
3
4
2

18

CURSO
Ciencia y Fe
Arquitectura de So�ware
Sistemas Opera�vos
Estadís�ca 2
Electrónica Básica
Emprendimiento
Total Créditos
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9 SEMESTRE

CRÉDITOS
1
2
4
2
3
3
3

18

Arquitectura de Computadores

CURSO
É�ca Profesional Cris�ana
Análisis de Datos 1

Proyecto Integrador 3
Redes
Programación Móvil
Calidad de So�ware
Total Créditos

CRÉDITOS
2
2
3
3
3
4

17

CURSO
Competencias Ciudadanas 
Elec�va de Cosmovisión
Opta�va 1
Análisis de Datos 2
Gerencia de Proyectos Informá�cos
Inves�gación de Operaciones
Total Créditos

CRÉDITOS
2
3

10
15

CURSO
Credos Contemporáneos
Proyecto de Grado 1
Prác�ca Empresarial 
Total Créditos
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CRÉDITOS
3
3
3
3
3

15

CURSO
Proyecto de Grado 2
Análisis de Datos 3
Opta�va 2

Modelos y Simulación 
Total Créditos

Opta�va 3


